
 
 

UCHWAŁA NR VII/50/2024 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 25 października 2024 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2024 rok Nr LVII/395/2023 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 28 grudnia 2023 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy 
z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 1465) Rada Gminy Jodłownik uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 1 259 374,25 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 1 259 374,25 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024  o kwotę 1 277 374,25 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1 264 816,20 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 12 558,05 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 18 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 18 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2024 rok Nr LVII/395/2023 Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 pkt.1 (Dochody bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w paragrafie 2 pkt.1 (Wydatki bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w paragrafie 2 pkt.2 (Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

76 711 987,52 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 52 669 983,83 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 6758



2) dochody majątkowe w kwocie 24 042 003,69 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 86 271 729,36 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 51 466 482,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34 805 246,46 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6758



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/50/2024 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 25 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024 

    Własne         w złotych 
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 608 946,20 0,00 1 253 000,00 2 861 946,20    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 607 648,20 0,00 1 253 000,00 2 860 648,20 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 582 859,21 0,00 6 374,25 2 589 233,46 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

31 116,75 0,00 6 374,25 37 491,00 

bieżące razem: 45 287 066,03 0,00 1 259 374,25 46 546 440,28  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  653 071,06 0,00 0,00 653 071,06 

majątkowe 
majątkowe razem: 24 042 003,69 0,00 0,00 24 042 003,69  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 692 054,92 0,00 0,00 4 692 054,92 

    Zlecone            
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 6 123 543,55 0,00 0,00 6 123 543,55  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 75 452 613,27 0,00 1 259 374,25 76 711 987,52  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 345 125,98 0,00 0,00 5 345 125,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6758



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/50/2024 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 25 października 2024 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 123 
596,03 2 183 

685,55 2 161 981,55 2 638,24 2 159 
343,31 21 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 939 910,48 8 939 910,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 103,15 157 

545,10 157 545,10 0,00 157 545,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 558,05 12 558,05 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 293 

699,18 2 341 
230,65 2 319 526,65 2 638,24 2 316 

888,41 21 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 952 468,53 8 952 468,53 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 11 037 
457,62 2 129 

896,14 2 129 896,14 2 638,24 2 127 
257,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 907 561,48 8 907 561,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 103,15 157 

545,10 157 545,10 0,00 157 545,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 558,05 12 558,05 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 207 

560,77 2 287 
441,24 2 287 441,24 2 638,24 2 284 

803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 920 119,53 8 920 119,53 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 929 
480,19 5 895 

896,69 5 554 331,69 4 248 576,14 1 305 
755,55 0,00 341 565,00 0,00 0,00 0,00 33 583,50 33 583,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 936 

480,19 5 902 
896,69 5 561 331,69 4 248 576,14 1 312 

755,55 0,00 341 565,00 0,00 0,00 0,00 33 583,50 33 583,50 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 219 
881,50 5 186 

298,00 5 182 298,00 4 129 568,14 1 052 
729,86 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 33 583,50 33 583,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 226 

881,50 5 193 
298,00 5 189 298,00 4 129 568,14 1 059 

729,86 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 33 583,50 33 583,50 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 22 956 
534,94 21 625 

855,94 20 728 
659,71 16 748 844,02 3 979 

815,69 29 547,20 819 600,00 48 049,03 0,00 0,00 1 330 679,00 1 330 679,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 040 

000,00 1 040 
000,00 997 000,00 992 000,00 5 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 996 
534,94 22 665 

855,94 21 725 
659,71 17 740 844,02 3 984 

815,69 29 547,20 862 600,00 48 049,03 0,00 0,00 1 330 679,00 1 330 679,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 638 
335,81 15 307 

656,81 14 646 
607,78 12 856 416,78 1 790 

191,00 0,00 613 000,00 48 049,03 0,00 0,00 1 330 679,00 1 330 679,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 946 500,00 946 

500,00 906 500,00 902 500,00 4 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 584 

835,81 16 254 
156,81 15 553 

107,78 13 758 916,78 1 794 
191,00 0,00 653 000,00 48 049,03 0,00 0,00 1 330 679,00 1 330 679,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 738 
370,98 1 738 

370,98 1 656 870,98 1 229 615,98 427 255,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 33 000,00 32 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 772 

370,98 1 772 
370,98 1 689 870,98 1 261 615,98 428 255,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  przed zmianą 2 723 
832,79 2 723 

832,79 2 638 832,79 1 704 769,94 934 062,85 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6758



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 500,00 59 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 783 

332,79 2 783 
332,79 2 696 332,79 1 762 269,94 934 062,85 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 3 482 

944,61 3 482 
944,61 1 991 218,05 977 432,21 1 013 

785,84 0,00 1 491 
726,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 140,00 28 140,00 26 840,00 0,00 26 840,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 505 

084,61 3 505 
084,61 2 012 058,05 971 432,21 1 040 

625,84 0,00 1 493 
026,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 755 060,00 755 
060,00 755 060,00 0,00 755 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 840,00 26 840,00 26 840,00 0,00 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 781 900,00 781 

900,00 781 900,00 0,00 781 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 112 150,28 112 
150,28 112 150,28 85 283,14 26 867,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 150,28 106 

150,28 106 150,28 79 283,14 26 867,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 417 220,48 417 
220,48 101 133,19 59 182,16 41 951,03 0,00 316 087,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 418 520,48 418 

520,48 101 133,19 59 182,16 41 951,03 0,00 317 387,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 8 854 
579,17 4 958 

237,38 1 214 190,47 906 403,96 307 786,51 0,00 3 744 
046,91 0,00 0,00 0,00 3 896 341,79 3 896 341,79 3 893 143,79 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 
000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 842 

579,17 4 946 
237,38 1 202 190,47 894 403,96 307 786,51 0,00 3 744 

046,91 0,00 0,00 0,00 3 896 341,79 3 896 341,79 3 893 143,79 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 
przed zmianą 44 084,84 44 084,84 43 884,84 40 302,67 3 582,17 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 

000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 084,84 32 084,84 31 884,84 28 302,67 3 582,17 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 058 
773,54 3 653 

721,79 3 464 581,79 93 275,44 3 371 
306,35 0,00 0,00 189 140,00 0,00 0,00 1 405 051,75 775 051,75 3,92 630 

000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 781,10 18 781,10 18 781,10 1 800,00 16 981,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 077 

554,64 3 672 
502,89 3 483 362,89 95 075,44 3 388 

287,45 0,00 0,00 189 140,00 0,00 0,00 1 405 051,75 775 051,75 3,92 630 
000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 280 431,09 253 
057,17 63 917,17 20 204,44 43 712,73 0,00 0,00 189 140,00 0,00 0,00 27 373,92 27 373,92 3,92 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 374,25 6 374,25 6 374,25 1 800,00 4 574,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 286 805,34 259 

431,42 70 291,42 22 004,44 48 286,98 0,00 0,00 189 140,00 0,00 0,00 27 373,92 27 373,92 3,92 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 871 162,24 294 
953,66 294 953,66 0,00 294 953,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 208,58 576 208,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 172,26 10 172,26 10 172,26 0,00 10 172,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 881 334,50 305 

125,92 305 125,92 0,00 305 125,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 208,58 576 208,58 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 538 
021,21 798 

051,96 798 051,96 0,00 798 051,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 969,25 109 969,25 0,00 630 
000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 234,59 2 234,59 2 234,59 0,00 2 234,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 540 

255,80 800 
286,55 800 286,55 0,00 800 286,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 969,25 109 969,25 0,00 630 

000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 341 827,95 314 

722,94 314 722,94 22 258,00 292 464,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 105,01 27 105,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 350,00 13 350,00 13 350,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6758



po zmianach 355 177,95 328 
072,94 328 072,94 22 258,00 305 814,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 105,01 27 105,01 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 256 100,79 256 
100,79 256 100,79 22 258,00 233 842,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 350,00 13 350,00 13 350,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 269 450,79 269 

450,79 269 450,79 22 258,00 247 192,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 85 012 
355,11 50 219 

666,70 38 841 
614,13 23 220 548,09 15 621 

066,04 669 
166,20 6 819 

090,47 314 497,90 200 
000,00 3 375 

298,00 34 792 
688,41 34 162 

688,41 4 478 566,21 630 
000,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 
000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 277 
374,25 1 264 

816,20 1 220 516,20 993 800,00 226 716,20 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 12 558,05 12 558,05 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 271 

729,36 51 466 
482,90 40 044 

130,33 24 196 348,09 15 847 
782,24 669 

166,20 6 863 
390,47 314 497,90 200 

000,00 3 375 
298,00 34 805 

246,46 34 175 
246,46 4 478 566,21 630 

000,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6758


		2024-11-04T15:47:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




